





[image: INVL Logo]







[image: INVL Logo]

	Apie mus
	Kas yra INVL?
	Karjera
	Dokumentai
	Finansinės ataskaitos
	Dalyvavimo politikos ataskaitos
	Reglamentai ir tvarkos



	Iniciatyvos



	Investicijos
	Mūsų investicijos
	Privatus kapitalas
	INVL Baltic Sea Growth Fund
	INVL Technology
	INVL Special Opportunities Fund



	Tikrasis turtas
	INVL Renewable Energy Fund I
	INVL Baltic Real Estate
	INVL Baltijos miškų fondas I



	Privati skola
	INVL Bridge Finance



	Finansuojantieji fondai
	INVL Baltic Sea Growth Fund Capital Fund
	INVL Sustainable Timberland and Farmland Fund II – Capital Fund
	INVL Partner Private Equity Fund I
	INVL Partner Energy and Infrastructure Fund
	INVL Partner Global Distressed Debt Fund I



	Fondų fondai
	INVL Partner Global Infrastructure Fund I
	INVL Partner Global Real Estate Fund I



	Pensijų fondai Latvijoje



	Komanda
	Tvarumas
	Mūsų požiūris į ESG
	Su tvarumu susijusios informacijos atskleidimas



	Šeimos biuras
	Kas yra INVL Šeimos biuras?
	Mūsų komanda
	Mūsų paslaugos
	E-portalas
	Svarbi informacija
	Dokumentai
	Finansinės ataskaitos



	Kontaktai ir rekvizitai



	Naujienos
	Kontaktai



	Privatiems
	INVL savitarna
	
in English 
	Menu









Pirmaujanti alternatyvaus turto valdytoja Baltijos šalyse

Kurti. Vertę. Kartu.






[image: alt]

> 1 mlrd. eurų

Klientų patikėto turto valdo „Invalda INVL“ – pirmaujanti turto valdymo grupė Baltijos šalyse




[image: alt]

35 profesionalai

Tiek investavimo profesionalų dirba „Invalda INVL“ grupėje

> 100 darbuotojų




[image: alt]

> 30 metų patirtis rinkoje

1991 m. pradėjo veiklą pirmoji privataus kapitalo investicijų bendrovė Lietuvoje „Invalda INVL“






Susijungimo sandoris






„Invalda INVL“ ir Šiaulių bankas sujungė mažmeninius verslus. Nuo 2023 m. gruodžio 1 d. INVL II ir III pakopos pensijų fondus bei mažmeniniams investuotojams skirtus investicinius fondus valdo ir gyvybės draudimo paslaugas teikia Šiaulių banko grupė.

Pensijų, draudimo ar investavimo klausimais skambinkite telefonu 1813 (arba +370 37 301 337, jei skambinate iš užsienio).

 Sužinokite daugiau 
 




 

[image: alt]







 


 

Mūsų požiūris

Siekiame kurti ilgalaikę vertę investuotojams ir daryti teigiamą ekonominį poveikį mūsų regionui. Susitelkiame į tas turto klases ir regionus, kuriuos geriausiai išmanome. Nuolat giliname savo žinias, profesionaliai ir atsakingai priimame sprendimus bei greitai prisitaikome prie rinkų pokyčių pasitelkiant patikrintus pasaulinius sprendimus.

 

 






Mūsų investicijos

Mūsų valdomas daugiau 1 mlrd. eurų vertės turtas apima investicijas į privatų kapitalą, nekilnojamąjį turtą, žemės ūkio paskirties žemę bei miškus, infrastruktūrą ir atsinaujinančią energetiką bei privačią skolą. Mūsų veikla taip pat apima šeimos biuro paslaugas Lietuvoje bei Latvijoje, pensijų fondų Latvijoje valdymą ir investicijas į pasaulinius trečiųjų šalių fondus. „Invalda INVL“, pirmaujanti turto valdymo grupė Baltijos šalyse, veikia jau daugiau kaip 30 metų.

 

 Sužinokite daugiau 




 





 


INVL Šeimos biuras

Vieni pirmųjų Lietuvoje supratę, kad mūsų klientams nebepakanka standartinių investicinių sprendimų, pasiūlėme unikaliu veiklos modeliu grįstą, individualizuotą ir globalią viso investicinio turto valdymo paslaugą. Siekdami suprasti, kaip kiekvienas mūsų klientas mato savo gerovę, padedame sukurti ir įgyvendinti veiksmų planą siekiant užsibrėžtų tikslų ir atsižvelgdami į individualų gyvenimo būdą.

 

 Sužinokite daugiau 





Dalyvavimas organizacijose






 

[image: alt]

Atsakingo investavimo principų signataras




 

[image: alt]

„Invest Europe” narys




 

[image: alt]

Lietuvos rizikos ir privataus kapitalo asociacijos narys






Naujienos









„INVL Baltic Real Estate“ numato dividendus akcininkams…

Investicijų į nekilnojamąjį turtą bendrovė „INVL Baltic Real Estate“ numato akcininkams už 2023 metus išmokėti 0,09 euro dividendų už vieną akciją. Dėl dividendų mokėjimo bus balsuojama bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime balandžio 30 dieną.

Daugiau






„INVL Technology“ akcininkai tvirtins savų akcijų…

Investicijų į informacinių technologijų verslus bendrovės „INVL Technology“ akcininkai balsuos dėl savų akcijų įsigijimo tvarkos, įmonės 2023 metų veiklos rezultatų ir pelno paskirstymo. Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas rengiamas balandžio 30 dieną.

Daugiau






„INVL Technology“ grynųjų aktyvų vertė išaugo iki…

Investicijų į informacinių technologijų verslus bendrovės „INVL Technology“ nuosavas kapitalas ir grynųjų aktyvų vertė 2023 metų pabaigoje siekė 43,53 mln. eurų arba 3,6052 euro akcijai ir per metus išaugo 13,7 proc.

Daugiau





Visos naujienos 






[image: INVL Logo]



+370 527 90601 | info@invl.com

2024 © INVL Asset Management. Visos teisės saugomos.
	Svarbu žinoti
	Slapukų politika
	Privatumo politika

 


	










[image: INVL x ŠB]

Nuo 2023 m. gruodžio 1 d. INVL paslaugos privatiems klientams sujungtos su Šiaulių banko mažmeninėmis paslaugomis. Prašome pasirinkti Jus dominančią temą SB.lt svetainėje.

PensijosDraudimasInvestavimasSavitarna

Daugiau apie INVL ir Šiaulių banko sandorį

INVL Life svarbūs duomenys ir dokumentai







[image: INVL x ŠB]

Nuo 2023 m. gruodžio 1 d. INVL paslaugos privatiems klientams sujungtos su Šiaulių banko mažmeninėmis paslaugomis. Nuo šiol asmeninę informaciją rasite prisijungę prie savitarnos SB.lt svetainėje. Prisijungimo būdai nesikeičia.


SB.lt savitarna


Daugiau apie INVL ir Šiaulių banko sandorį


















